† *ΥΕΑΔΕΡ*. *τὸν ὄμιον τὸ ἀκρωτήριον*. Hes. Oïva nucleus, Laconice, Casaub. ad Athen. 8, 252.

† *ΥΙΑΘΟΣ*. Teges, Stores. Copt. Psithom: proprie Stores s. Malta in longum extensa, unde *ψιθεα* l. q. *χρησίται*, *χρησίταιστρον*. Rossi p. 358, 368.

† *ΥΙΘΥΡΑ*. Instrumentum musicum, inventum Libyum, vel potius Troglodytarum, forma quadrata. J. Poll. 4, 60.

† *ΥΙΜΥΘΟΣ*. Cerussa. Derivatur ex Ægyptio Psintath: Plumbi minutæ, ramenta. Rossi. Cf. Spicileg. p. ccxxix. ubi etiam notatur h. v. derivata. " *Υιμυθός*, ad Mar. 419. Huschki. Anil. 326. Jacobs. Anth. 9, 413. T. H. ad Aristoph. H. p. 394. *Υιμυθός*, Thom. M. 317. *Υιμυθός*, Mar. 418. et n. ubi et de *Υιμυθός*. Gall. ad Xen. (Econ. 341. Abresch. Lect. Aristot. 38. Add. ad Diod. S. 1, 127. *Υιμυθός*, ad Xen. (Econ. 10, 2. De variis h. v. formis, Beck. Var. Lect. Aristot. p. 19. *Υιμυθός* s. *Υιμυθός*, Thom. M. 317. Huschki. Anil. 161. Jacobs. Anth. 9, 413. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 89. T. H. ad Aristoph. H. 393. Porson. Med. p. 101. ad Lucian. 2, 41. Heindorf. ad Plat. Lys. 38. *Υιμυθός*, Mar. 166. et n. Thom. M. 317. et Add. * *Υιμυθός*, ad Mar. 167. Abresch. Lect. Aristot. 38. *Υιμυθός*, Thom. M. 317. * *Υιμυθός*, ibid. * *Υιμυθός*, ibid. T. H. ad Aristoph. H. p. 394. * *Υιμυθός*, ibid. Schaf. Ms.

† *ΥΠΙΤΑΚΗ*. Pittacea, Indica avis humanam vocem imitans, veluti qui hominis more *παροῦλαστρος* sit, ut est ap. Aristot. H. A. 8, 12. Ab aliis dicitur *πετραία*, velut ab Athen. 9, [387.] et Plat. de Solet. Anim. Itemque Psittacus Lat. Vocatur etiam *πετραία*, in Ctesiana vero Epitome legitur et *βιερναι*, Indicumque initio. Cetera vide ap. Ælian. [6, 19, 13, 18, 16, 15.] Oppian. Plin. [6, 19, 36, 42, 74, 11, 37.] H. Steph. —† An ab h. v. nomen tenuit *πετραία* s. *βιερναι* Calcecanem muliebris genus, auctoribus Hes., Suida, et Zonari? * *Πετραία*, Hesychio *εἶδος ἐπιδύματος γυναικείων*. *Πετραία*, *τὴν*, a nonnullis vocantur *Εα*, quæ Syri *περαία*, Pōsidonius *βιερναι*, Nicander *δαιμόν* appellat * *περαία*, teste Eust. [qui sua ex Athen. 649. haavit.] Iudem Damogeron ap. Geopon. 10. *περαία* dicit, quæ Diophanes *περαία*. * H. Steph. " Gl. *Περαία* Psittacus." Eid. " *Περαία*, ad Diod. S. 1, 164. Jacobs. Anth. 8, 402. * *Περαία*, 11, 178. Schneider. ad Xen. K. A. 113." Schaf. Ms.

† *ΥΠΟΜΙΟΝ*. Hesychio *εὐαλίον* Tortum, Tortuosum, Obliquum. Idem *Ψεβίαι* exp. *ψεβός*, sed addens, a Lacombis ita dicit *τὸν τρομαγόν*. Suid. a Cretenibus *τὰ ψεβός* vocari *αἰδία* tradit. H. Steph.

† *ΥΠΟΜΟΦΑΝΘΙΣ* s. * *Ψυθρομύθης*, posuerunt LXX. Interpret. Genes. 41, 45. pro Hebr. *פְּסַלְתָּיִם*